РЕШЕНИЕ № 5
Общественного Совета при администрации
Ильинского муниципального района
от 25 октября 2023года
О работе управляющей компании ООО «Ильинское ЖКХ» на территории Ильинского района.

Заслушав информацию Сергея Александровича Князева,  руководителя ООО «Ильинское ЖКХ»,  Общественный Совет при администрации Ильинского муниципального района
решил:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать руководителю управляющей компании С.А. Князеву активизировать работу с жильцами многоквартирных домов по вопросу внесения денежных средств, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, оперативно выполнять текущий ремонт общедомового имущества, своевременно осматривать дом и выявлять неисправности.
Председатель  Общественного Совета
при администрации Ильинского
муниципального района                                                     Е.А. Власичева.